[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2018 № 399/24
Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера муниципального служащего городского округа Красногорск Московской области
Рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего городского округа Красногорск Московской области (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Красногорск от 16.02.2017 №  48/4 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего городского округа Красногорск».
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Р.Ф. Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, Совет, главе, Бирюковой, Оринцевой, Консультант Плюс, Регистр, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»